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Iktatószám: I/994-1/2022. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. február 18. napján de. 9:00 órai kezdettel – a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal Házasságkötő termében – megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Rácz János    TRNÖ. elnökhelyettes 

  

 

Meghívottak: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

Langó Józsefné   pénzügyi irodavezető 

  Bényei Dóra    jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

 

 

1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő 2022-2025. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

Előterjesztő: Ajtai Edit elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

2. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetési 

határozatának megalkotására 

Előterjesztő: Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

3. Különfélék  
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Dr. Lajter Zoltán jegyző:  

Tájékoztatja Rácz János TRNÖ. elnökhelyettest, hogy a Tiszacsege Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatának 8.1. pontja alapján az elnök 

akadályoztatása esetén elnökölhet tekintettel arra, hogy Ajtai Edit elnök az ülés 

megkezdése előtt jelezte, hogy betegsége miatt nem tud megjelenni az ülésen. 

 

Rácz János TRNÖ. elnökhelyettes:  

Tudomásul veszi a tájékoztatást. Tájékoztatja dr. Lajter Zoltán jegyzőt, illetve a 

meghívottakat, hogy Lakatos Margit TRNÖ. képviselő sem tud részt venni az ülésen 

betegség miatt. Továbbá tájékoztatja a megjelenteket arról is, hogy Vadász Lénárd 

TRNÖ. képviselő külföldön tartózkodik, így ő sem tud megjelenni a mai ülésen. Egyúttal 

megállapítja, hogy a Képviselő-testület így nem határozatképes. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Tájékoztatja Rácz János TRNÖ. elnökhelyettest arról, hogy a mai ülésen került volna 

megtárgyalásra az Önkormányzat költségvetése is, melyet az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény előírásainak megfelelően, legkésőbb 2022. március 15. napig 

kötelesek elfogadni annak érdekében, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat működése a 

2022. évben biztosított legyen. Egyúttal felhívja az elnökhelyettes figyelmét arra is, hogy 

mihamarabb folytasson egyeztetéseket a képviselőtársaival annak érdekében, hogy 

határidőben megtárgyalhatóak legyenek a mai napra tervezett napirendi pontok. 

 

Továbbá felhívja az elnökhelyettes figyelmét arra, hogy amennyiben Ajtai Edit TRNÖ. 

elnök betegsége hosszú lefolyása lesz, akkor a Szervezeti és Működési Szabályzat 4.2. 

pontja szerint az elnökhelyettes köteles a testület ülését összehívni. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Rácz János s.k. Dr. Lajter Zoltán s.k. 

 TRNÖ. elnökhelyettes  jegyző  

 

 


